
ZARZĄDZENIE NR 182.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie kontroli ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 
informacji, w szczególności okresowej kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów w Urzędzie 

Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli zasad przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych w składzie: 

1) Izabela Wójcik – Inspektor ds. zamówień publicznych, Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Gminy Grębocice (poświadczenie bezpieczeństwa nr W000013/P z dnia 09.01.2013 r.) 

2) Edyta Jakubowska-Leśniak – Sekretarz Gminy (upoważnienie nr 71.2015 z dnia 08.09.2015 r.) 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w pomieszczeniu do przechowywania informacji niejawnych. Celem 
kontroli jest sprawdzenie przetwarzania dokumentów zawierających informacje niejawne, w szczególności 
kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów. Po kontroli zostanie sporządzony protokół zawierający 
szczegółowe informacje co do przechowywania, zabezpieczenia  dokumentów zawierających informacje 
niejawne. 

§ 3. Komisja powinna zakończyć pacę i przedstawić protokół kontroli do zatwierdzenia w terminie do 
30 listopada 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB990344-5CBB-4CD3-B536-683E5BC56EED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-26T08:43:03+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




